проведение праздничных общегородских культурно-массовых мероприятий. 

2. Утвердить план проведения культурно-массовых мероприятий на период 
Новогодних и Рождественских праздников 2010-2011 г.г. (Приложение Н21). 
3. Утвердить смету расходов на проведение культурно-массовых мероприятий в 
сумме 89513 (восемьдесят девять тысяч пятьсот тринадцать) рублей 00 копеек. 
Источником покрытия расходов считать ассигнования разделов 0800/0801, 
0700/0707. (Приложение Н!1 2) 
4. Назначить ответственным за получение и расходование денежных средств 

заведующую сектором по делам молодежи, культуры и спорта Администрации